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Информациите содржани во оваа презентација се подготвени од страна на 
Ерсим Зекири Член на Управниот одбор и Главен Финансиски Директор.

Информациите се обезбедени преку соодветни материјали и го покриваат 
работењето на Еуровиа Холдинг за фискалната 2022 година почнувајќи од 
Јануари 1, 2022 година до Декември 31, 2022 година. Сите финансиски извештаи 
се во согласност со Законот за трговските Друштва, сметководствените 
стандарди како и Меѓународните стандарди за финансиско известување 
објавени и прифатени од Р. Северна Македонија.
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  Задоволство ми е да објавам дека имавме силна финансиска година, при што 
приходите ги надминаа нашите очекувања. Нашите финансиски извештаи укажуваат на 
здрава профитна маржа. Истовремено, успеавме да инвестираме во нови инвестици и да 
го прошириме нашето работење.

Одејќи напред, остануваме посветени на одржување на силна финансиска позиција 
додека продолжуваме да инвестираме во растот и развојот на нашата организација. Ќе 
продолжиме да ги следиме трендовите на пазарот и да се прилагодуваме на 
променливите околности, притоа задржувајќи се на нашите основни вредности и мисија.

Би сакал да ја искористам оваа прилика да им се заблагодарам на нашите вработени и 
клиенти за нивната постојана поддршка, која беше клучна за нашиот успех. 

Со нетрпение очекуваме уште една година на раст и успех заедно.

Порака од директорот \

Elmedin Ademi
Извршен Директор

“
“



ЕУРОВИА ДООЕЛ
Македонија, Албанија и Косово

ЕУРОВИА
ХОЛДИНГ

ДООЕЛ

ЕУРОВИА
ЕНЕРГЕТСКА ДИВИЗИЈА

ЕУРОВИА
АГРАР
ДООЕЛ

ОСТАНАТИ
БИЗНИСИ

ДИВИЗИЈА ЗА
ГРАДБА

ДИВИЗИЈА ЗА
ВОДОВОД И

КАНАЛИЗАЦИЈА

ДИВИЗИЈА ЗА
ПАТ И

ИНФРАСТРУКТУРА

ДИВИЗИЈА ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ОБЈЕКТОТ

- ЕУРОВИА
УСЛУГИ

ДИВИЗИЈА ЗА
ХИДРОЦЕНТРАЛА

– ЕНЕРГОВИА
ДООЕЛ

ДИСТРИБУЦИЈА
НА СТОКИ ЗА

ШИРОКА
ПОТРОШУВАЧКА
- ЕУРОВИА ДМД

ДОО

НАДВОРЕШНО
РЕКЛАМИРАЊЕ
- СКРИН МЕДИА

ДООЕЛ

РЕКЛАМИРАЊЕ
НА АЕРОДРОМОТ
- СКРИН МЕДИА

ДООЕЛ

ГРАДЕЖНИ
ПРОИЗВОДИ И
МАТЕРИЈАЛИ

- ВИАКОМ

ДИВИЗИЈА ЗА
НЕДВИЖНОСТИ

- ИМОТ

ДИВИЗИЈА ЗА
СОЛАРЕН ПАРК

– ЕУРОВИА
СОЛАР

ДИВИЗИЈА ЗА
ЕНЕРГИЈАТА
НА ВЕТЕРОТ

ДИВИЗИЈА ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО

 Нашата визија е да бидеме лидери во индустријата преку обезбедување исклучителен квалитет, иновативни решенија 
и извонредна услуга за клиентите.

Ние се стремиме да создадеме долгорочни односи со нашите клиенти, изградени на доверба, искреност и 
транспарентност. Нашата цел е да ги разбереме уникатните потреби на нашите клиенти и да ги надминеме нивните 
очекувања со испорака на проекти на време, во рамките на буџетот и со највисок степен на квалитет.

За нас \
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Личен асистент

Управен Одбор

Советници
Внатрешен и 

надоврешен ревизор

Технички
директор

Генерален
директор

Сектор за
администрација

Финансии и
сметководство

Правни, кадровски
и општи работи

Рецепција - прием

Одржување 
и хигиена

ИТ

Набавка на
градежен материјал

и ситен инвертар

Основни средства

Шофер и
обезбедување

Магацин и достава

Раководител за
градежни работи

Раководител за 
архитектура

Раководител за
машинство

Раководител за
електрика

Сектор за
припрема

Маркетинг

Инвестициски
проекти

Истражување
и развој

Проектирање

Контрола на
квалитет

Безбедност
и здравје

Сектор за
логистика

Сектор за
градежништво

Технички
сектор

Раководител 
на градилиште

Сектор
оператива

Развој на 
бизнис

\ 06

Организациона 
структура \



Услуги \

Страста за градежништвото е традиција која 
трае веќе три генерации. Употребата на 
технологијата беше многу ограничена во 
минатото и референтниот пазар беше само 
локалниот, во денешно време Еуровиа може да 
управува со градилиштата во Македонија, но и 
во Јужен Балкан. Квалитетот на производот, 
организациската точност, способноста за 
работа и јасноста во намерите се силните 
страни на компанијата, која се позиционираше 
во првите редови на новонастанатиот сектор за 
специјално уривање.

Првенствено посветена на 
инвестициите и управувањето со 
недвижности со клучна цел да се 
зголеми вредноста преку активни 
иницијативи, стратегијата за развој на 
недвижности на EUROVIA PROPERTIES 
дефинира нови стандарди. Кога 
станува збор за дизајн и градежни 
технологии и усогласеност со 
стандардите за зелена градба, EUROVIA 
обезбедува ефикасно и одржливо 
портфолио.

EUROVIA DISTRIBUTION е еден од 
водечките дистрибутери на 
северномакедонскиот пазар. 
Основана во 2016 година, 
компанијата ја постави основата за 
развој на модерна дистрибутивна 
услуга. EUROVIA DISTRIBUTION се 
занимава со дистрибуција на 
прехранбени и непрехранбени 
производи - FMCG (брзо движење 
за широка потрошувачка).
Нашиот главен бренд е 
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Услуги \

Ние произведуваме локална, 
квалитетна, обновлива и еколошка 
енергија. Со нашите производи и 
услуги, работиме токму таму каде што 
се наоѓаат главните двигатели на 
економскиот и еколошкиот напредок. 
Свесни сме за оваа одговорност и 
затоа веќе нудиме системски 
технологии кои им помагаат на 
нашите клиенти да ја зголемат 
ефикасноста на нивните постројки и 
апликации и да ги намалат емисиите.

EUROVIA AGRAR е присутна во агробизнис 
заедницата од 2020 година. Таа има за цел 
да има позитивно влијание врз системот 
за храна и да помогне во обликувањето на 
одржлива иднина во земјоделството. 
Поддршка на земјоделците со иновации и 
поврзани решенија кои комбинираат 
ефективни производи, нови технологии и 
услуги, приспособени на различни клучни 
системи на култури. Вклучувајќи семиња, 
заштита на посевите, алатки за дигитално 
управување и многу повеќе.

Со повеќе од 800 локации низ целата 
земја, ние сме посветени да им 
обезбедиме на нашите клиенти врвни 
решенија за рекламирање на 
отворено за да ја зголемиме нивната 
продажба и присуство на пазарот. 
Игравме голема улога во 
инкорпорирањето на нови иновации 
и рекламни стратегии за да ги 
подобриме барањата за надвор од 
домашните медиуми на мнозинството 
од големите и малите бизниси.
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Инвестиции во тек \

 Изградба на МХЕ Орашје 1

Инвеститор: ЕНЕРГОВИА ДООЕЛ Желино 

МХЕ „Орашје 1“ е лоцирана на околу 25 км од градот Тетово, во близина 
на селото Орашје. Локацијата предвидена за зафаќање на водите од 
река Вратничка се наоѓа во близина на село Орашје. 

Построен капацитет: 0,873 МW

Вредност на инвестиција: 1.000.000,00 €
Рок на завршување на градба: Декември 2023 год. 



Инвестиции во тек \

 Изградба на Фотонапонска централа – ЕУРОВИА СОЛАР 

Инвеститор: ЕУРОВИА СОЛАР  ДООЕЛ Желино 

Фотонапонската централа  е лоцирана на околу 20 км од градот Скопје, 
во близина на селото Ќојлија, О.Петровец.  Локацијата е со големина од 
16 950,00 м2, додека техничкото решение предвидува поставување на: 
- 2580 – бр. на фотонапонски панели од  JAM 72 D30 од производител ЈА 
SOLAR. 
- 6 - бр. на инвертери од производител SUNGROW со спецификација 
SG250HX 

Вкупен производствен капацитет од 1.406,1 KWP.

Вредност на инвестиција: 1.000.000,00 €
Рок на завршување на градба: Јуни 2023 год.
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Инвестиции во тек \

 Изградба на станбено – деловен објект – ORIZARI RESIDENCE

Инвеститор: ЕУРОВИА ДООЕЛ Желино 

ORIZARI RESIDENCE е станбено-деловен објект, нова оаза сместена во 
населбата Шуто Оризари која се карактеризира со посебна естетика и 
впечатлива архитектура градена по највисоките светски стандарди во 
архитектурата и градежништвото. Развиената бруто површина изнесува 
4409 M², вкупната градежна парцела изнесува 1298 M², додека 
површината за градење изнесува 735 M². Создадена од два типа на 
деловни објекти и десет типа на различни станови, распоредени во три 
ката и поткровје кои одговараат на современиот начин на живот за 
задоволување на различните
можности и потреби на луѓето

Вредност на инвестиција: 2.000.000,00 €
Рок на завршување на градба: Јуни 2023 год.
 

\ 11


